UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR POR
TEMPO DETERMINADO

 EDITAL GERAL Nº 20/2013/UFG

(Processo 23070.003706/2013-28)

Área – Matemática e Estatística

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilmo Sr.

Prof.  Dr. Geci José Pereira da Silva
DD. Diretor em exercício do Instituto de Matemática e Estatística da UFG

Eu, _____________________________________________________________

residente  na  _________________________________________________  na

cidade de _______________________, telefone _________________________,

e-mail____________________________________________________,  venho

mui respeitosamente requerer aceite para minha inscrição ao Processo Seletivo

Simplificado para Professor Por Tempo Determinado desta Unidade, na área de

Matemática/Probabilidade e Estatística, declarando acatar todas as normas da

seleção em pauta,  descritas no Edital  Geral de abertura do processo seletivo

simplificado  Nº  20/2013/UFG,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  em

07/03/2013 e nas Normas Complementares publicadas pelo IME/UFG no quadro

de avisos localizado no Instituto de Matemática e Estatística da UFG, Campus

Samambaia  (Campus  II)  e  disponibilizado  na  página  eletrônica  do  IME/UFG

(http://www.mat.ufg.br).

Nestes termos, peço deferimento.

Goiânia ______/____/2013.

__________________________________

Assinatura do Candidato

http://www.mat.ufg.br/

	REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO